[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  07.06.2013 год  № 640
О внесении изменений в схему размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Белозерского муниципального района

 В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года №381-ФЗ  «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на основании ходатайства Главы муниципального образования «Город Белозерск»  от 03.04.2013 года №410.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Белозерского муниципального района, утвержденной постановлением администрации района от 14.06.2011 года № 690 (с изменениями и дополнениями) пункты 1.13-1.15 раздела 1 «Город Белозерск».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                           Е.В. Шашкин